
2025 年 3 月 18 日 

 

会 員 各 位 

八幡ロータリークラブ 

親睦プログラム委員長 神田 雅一 

 

観 桜 会 の ご 案 内 

 

拝啓 会員の皆さまにおかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。  

 さて、今年も九徳ロータリークラブをお招きし、八幡ロータリークラブ「観

桜会」を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

準備の都合がございますので、ご出席いただける方は、３月 28 日（金）ま

でに八幡ロータリークラブ事務局までご連絡いただけますようお願いいたし

ます。 

敬 具 

 

記 

 

１ 日 時   2025 年４月８日（火） 18 時 30 分～ 

 

２ 場 所   千草ホテル 光琳の間 

 

 

 

会員氏名    ［             ］ 

 

  会員以外で参加者される方 

 お名前 

同伴者  

  〔会費〕 

会 員 徴収済 

同伴者 6,000 円/名 

 

※出欠連絡は事務局までお願いします 

℡（093）671-3223、Fax(093)671-3274 

ご 出 席   ・   ご 欠 席 


